國立屏東大學音樂學系 111學年度第 1學期

第 1次系務會議紀錄

時間：中華民國 111年 9月 7日（星期三）下午 1：30 ~~

地點：視訊會議

主席：葉乃菁主任                             紀錄：黃筱媛

出(列)席人員：如簽到表

壹、 宣讀上次決議案執行情形：

音樂學系 110 學年第 2 學期第 4 次系務會議決議事項執行情形記載表：

案       由 決       議 執行情形

訂定本學系 113 學年大學部個人申請

甲、乙組學習歷程內容，請討論。

照案通過。 依決議執行

訂定112學年度碩士班甄試考試簡章，

請討論。

修正後通過。

依決議執行

訂定112學年度碩士班招生考試簡章，

請討論。

修正後通過。

依決議執行

訂定112學年度大學部分發入學招生簡

章，請討論。

修正後通過。

依決議執行

訂定111學年度寒假轉學考招生考試簡

章，請討論。

修正後通過。

依決議執行

訂定112學年度暑假轉學考招生考試簡

章，請討論。

修正後通過。

依決議執行

訂定本學系 111-1 系行事曆，請討論。

修正後通過。

依決議執行

2023 音樂藝術與教學學術研討會規

劃，請討論。

一、研討會規劃時程：7-8 月徵稿及邀稿、

    9 月申請科技部、10-11 月院學術會議。

二、主題：音樂與教學、音樂與跨域、傳

    統與創新。

依決議執行

貳、主席(系務)報告：

參、提案討論：

提案一                                        提案單位：音樂學系辦公室

案由：本學系 110 學年度教學績優教師獎勵推薦，請討論。

說明：

一、依「本校教學績優教師獎勵要點」辦理。

二、本學系 110 學年度教學績優教師獎勵推薦楊惠婷老師。

辦法：通過後，提送人文社會學院教學績優教師審查會議審議。

決議：楊老師本次擬不申請，系辦將提醒下一順位老師及早準備相關資料。

提案二                                   提案單位：音樂學系系辦

案由：本學系辦理 2023 音樂藝術與教學國際學術研討會規劃案，請討論。

說明：

一、研討會日期： 2023 年 4 月 25-27 日(二-四)。

  二、2023 音樂藝術與教學學術研討會規劃與審查分配表。(附件一)

  三、2023 國科會計畫申請書。(附件二)

辦法：

  一、分配論文投件審查委員名單

  二、依規劃並提交計畫書對外申請經費，再提送院學術會議審議。

決議：照案通過。

提案三                                   提案單位：音樂學系系辦

案由：人文社會學院第三週期校務評鑑計畫初稿撰寫分配案，請討論。

說明：校務評鑑計畫初稿需要各單位協助填覆部分，請參閱「第三週期校務評鑑架構初稿」內文

反黃並註明系所部分及「人文社會學院第三週期校務評鑑計畫項目撰寫表」。(附件三)。

辦法：規劃初稿撰寫分配如下，請老師依分配項目提供內容，於 9/20(二)前回傳系辦彙整

校務評鑑項目 分配教師 彙整教師 總彙整

項目一: 校務治理與經營 黃勤恩、蕭永陞 黃勤恩 系主任

葉乃菁

系辦

項目二: 教師教學與學術專業 曾善美、胡聖玲

鄭愷雯

鄭愷雯

項目三: 學生學習與成效 林子珊、楊惠婷

楊惠婷

項目四: 社會責任與永續發展 連憲升、蕭永陞 蕭永陞

決議：會後系辦會將最新系所評鑑資料一併寄給老師參閱，系辦再收集資料彙整。

肆、臨時動議：無

伍、主席結語：(略)

陸、散會  同日 下午 3 時 30 分。

國立屏東大學音樂學系 111學年度第 1學期

第 1次系務會議簽到表

時間：中華民國 111年 9月 7日（星期三）下午 1：30~

地點：視訊會議

主席：葉乃菁主任                      紀錄：黃筱媛

出(列)席人員：

編號 姓  名 簽      到 編號 姓  名 簽      到

1 葉乃菁 與會 9 鄭愷雯 與會

2 曾善美 與會 10 曾怡蓉 病假

3 胡聖玲 教授休假

4 黃勤恩 與會

5 連憲升 與會  黃筱媛助理 與會

6 林子珊 與會

7 楊惠婷 與會

8 蕭永陞 請假

視訊會議畫面